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Választókerületi programok
Feketehegy-Szárazrét-Szedreskert

Szigli István

Május 2-án fogadóórát tart Szigli István: az önkormányzati kép-
viselő 15 és 17 óra között várja a 9. számú választókörzetben 
élőket a Feketehegy-szárazréti Közösségi Központban.

Felsőváros

Földi Zoltán

Május 4-én, csütörtökön 17 órától tartja következő fogadóóráját 
Felsőváros képviselője. A 10. számú választókörzetben élőket 19 
óráig várja a Mikszáth Kálmán utca 25. szám alatti épület emele-
tén található irodájában.

Állásbörze és információs nap Álomból valóság
Szabó MiklóS bence FarkaS Szilárd

Állásbörzével egybekötött információs 
napot tartottak az Óbudai Egyetem fehérvári 
campusán. A programra a vállalati partne-
rekkel együtt a leendő hallgatókat várták. A 
középiskolás diákok akár már azt a céget is 
kiválaszthatták, amelyiknél dolgozni szeretné-
nek az egyetemi évek alatt.

Az ötven képzőhely közül tizen-
két vállalat képviseltette magát a 
standokon. A leendő hallgatókat 
a város polgármestere, az Óbudai 
Egyetemet fenntartó alapítvány ku-
ratóriumi elnöke is köszöntötte: „A 
duális képzés jó lehetőség arra, hogy a 
magas elméleti tudás mellé mindenki 
gyakorlati tapasztalatot is szerezzen, 
legyen saját jövedelme, és érezze, 
mit is jelent a választott szakma a 
mindennapokban” – fogalmazott 
Cser-Palkovics András.  
A duális képzés előnye, hogy a 
hallgatók már az egyetemi évek 
alatt megszerzik azt a munka-
tapasztalatot, amit a hagyományos 
oktatásra jelentkezők csak a 
diploma után. Éppen ezért egyre 
népszerűbb ez a képzési forma az 
Óbudai Egyetemen, ezen belül is 
a fehérvári székhelyű képzések, 
a város ugyanis évek óta zászlós-
hajója a piaci igényeket kiszolgáló 
modellnek – erről már az egyetem 
rektorhelyettese beszélt a Fehérvár 
Televízió híradójának: „A duális 

Megszépült az I. István Technikum udvara. Az 
UNICEF Rajtad áll a jövőd! elnevezésű projektje 
segítségével újonnan kialakított iskolaudvar és 
pihenősarok várja a diákokat.

Az iskola diákjai álmodtak egy na-
gyot, az álom pedig valósággá vált: 
„Igazi csapatmunka volt: projekteket 
kellett elkészíteni és leadni az UNI-
CEF-nek, hogy lássák, mi ezt tényleg 
meg szeretnénk csinálni, és tényleg 
megvan az ötlet!” – mesélte Hucskó 

Leendő hallgatókkal telt meg a terem 

Egy álom megvalósult, de az álmodozás nem állt meg: az új cél az iskola udvarának további 
térkövezése
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Változik a vérvétel rendje
Hatszázmilliós megtakarítás

PaPP brigitta

PaPP brigitta

A sorban állás és a várakozási idő csökkentése 
az intézkedés célja.

Az elmúlt időszak tapasztalatai azt 
mutatták, hogy jelentősen megnőtt 
az alapellátásból beutalóval érkezők 
számára a sorban állás a laborban. 
A legfontosabb változás így, amelyet 
májustól a SYNLAB bevezet, hogy a 
kórházi beutalóval rendelkezőknek 
is előzetesen be kell jelentkezniük a 
vérvételre.
Többféleképpen is lehet időpontot 
foglalni, de elsősorban az online 
módot javasolják. Két linket adnak 
majd meg, amelyen a beutaló típu-
sától függően tudnak bejelentkezni 
a vérvételre érkezők. Telefonon is 
lehet időpontot foglalni, a labor te-

Közel hatszázmillió forintos városüzemeltetési 
megtakarítást jelent Székesfehérvárnak a 
kormány döntése – írta közösségi oldalán 
Cser-Palkovics András, kiemelve, hogy a 
pénznek meg is van a helye: útfelújításokra, 
járdaszakaszok és parkolók megújítására 
fordítja majd a város.

„A héten bejelentett kormánydön-
tés értelmében csökkentett áron 
juthatnak áramhoz az önkormány-
zatok. Ez Székesfehérvár esetében 
ötszázkilencvennyolcmillió forintos 
városüzemeltetési megtakarítást je-

lent az év végéig, főleg a közvilágítás 
villanyszámlájából” – tette közzé a 
polgármester.
A pénznek megvan a helye is, út-
felújításokra, járdák és parkolók 
megújítására költi a város. Ennek 
érdekében a Saára Gyula-prog-
ram kap majd többletforrást: 
„Elkészítjük továbbá az uszoda 
teljes körű felújításának és a strand 
bővítésének kiviteli terveit. Ez 
jelentős előrelépést jelent majd azon 
az úton, aminek végén egy korszerű 
uszoda és nagyobb strand várja a 
vendégeket, új élményekkel!” – írta 
Cser-Palkovics András.

képzés egy speciális képzési forma. 
Az oktatásban részt vesz a gazdasági 
társaság és az egyetem is. Ez azt jelen-
ti, hogy nemcsak gyakorlati képzést 
nyújt a cég, hanem adott esetben 
olyan tantárgyakat is tanít, amelyeket 
korábban az egyetem oktatott” – 
mondta Felde Imre. 
A rektorhelyettes kiemelte, hogy 
jelenleg több mint százötven duá-
lis képzésben részt vevő hallgató 
tanul az Óbudai Egyetemen Fehér-
váron. Az intézmény hat szakán 
érhető el ez a modell, és a tervek 
szerint a jövőben tovább bővül a 
képzési paletta.

lefonszámai azonban megváltoznak, 
mert a gördülékenyebb ügyintézés 
érdekében olyan központot alakíta-
nak ki, ahol a nem fogadott hívások 
sem vesznek el, és vissza tudják 
hívni a betegeket.
„Továbbra is lehet sürgősségi és 
ütemezett vérvételt kérni, ezt a beutaló 
szakorvosnak kell jeleznie. A háziorvo-
sok pedig továbbra is ugyanúgy kérhetik 
a sürgősségi vérvételt” – hangsúlyozta 
Jászberényi Orsolya, a SYNLAB 
szakmai igazgatója.
Az online rendszer már frissült, a 
synlab.hu oldal időpontfoglaló menü-
pontjában az összes székesfehérvári 
vérvételi helyszín elérhető, az új, köz-
ponti telefonszámot pedig hamarosan 
közzéteszi a szolgáltató. Mindezek 
mellett továbbra is lehet személyesen 
is vérvételi időpontot foglalni.

Az ifjúság közösségéért
Szabó MiklóS bence

Közösségképző konferenciát tartott Fehérvá-
ron a Nemzeti Ifjúsági Tanács. A résztvevőket 
Cser-Palkovics András köszöntötte. 

A polgármester kiemelte: már az idei 
diákparlamentet követően kiderült, 
hogy igenis bevonhatók a közösségi 
munkába a fiatalok, van véleményük, 
látják, hogyan lehet bizonyos dolgokat 

Csenge, az egyik ötletgazda.
A projekt kapcsán tavaly novem-
berben háromszázezer forintot 
nyert az iskola, azonban az udvar 
és a pihenősarok a diákok keze 
által szépülhetett meg.
„Újrahasznosított anyagokból 
próbáltunk kényelmes pihenősarkot 
létrehozni támogatók segítségével és 
nagyon sok ember munkájával. Ez egy 
jó példa arra, hogy közösségi összefo-
gással mennyi mindent el lehet érni!” 
– mondta Borosné Rádl Izabella, a 
program koordinátora.

jobbá tenni, és azt is látják, ki és mi-
lyen módon akarja őket manipulálni.
A kétnapos konferencia is azzal fog-
lalkozott, hogyan lehet megszólítani 
a fiatalokat és közösségi aktivitásra 
bírni őket – erről ugyancsak a prog-
ram megnyitóján beszélt a Nemzeti 
Ifjúsági Tanács elnöke, Kovács Péter, 
aki hangsúlyozta: példaértékű, ahogy 
Székesfehérváron bevonják a fiatalo-
kat a döntéshozatalba.
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Fehérvár a Magyar Honvédség 
fővárosa

A Magyar Honvédség modernizációjáról, a haderőreform alakulásáról és a magyar katonák 
harci hatékonyságának növeléséről is szólt Ruszin-Szendi Romulusz vezérkari főnök fehér-
vári látogatásán

Régi hagyomány a székesfehérvári kórház-
ban a Szent György-napi ünnepség

látrányi Viktória

Városunknak megkerülhetetlen szerepe 
van a Magyar Honvédség életében – erről 
is szó volt azon a városházi háttérbeszél-
getésen, melyen Ruszin-Szendi Romulusz, 
a Honvéd Vezérkar főnöke vett részt múlt 
héten csütörtökön. Cser-Palkovics András a 
város és a katonaság közötti együttműködést 
részletezte.

Székesfehérváron folyamatosan 
aktív a katonaélet. Olyan alappal 
rendelkezik a város, amire építkez-
het a Magyar Honvédség. Erről is 
beszélt Ruszin-Szendi Romulusz, 
a Honvéd Vezérkar főnöke, aki 
egy háttérbeszélgetésen vett részt 
városunkban. A haderőfejlesztés 
kapcsán elmondta, hogy rengeteg 
új eszköz érkezik, és a látványos 
újítások mellett kisebb volumenű 
beruházások is megvalósulnak, de 
az infrastrukturális fejlesztések 
és a hadiipari gyártókapacitások 
kiépülése is folyamatos lesz.
„Székesfehérvárnak megkerülhetetlen 
szerepe van a Magyar Honvédség 
életében. Nemcsak azért, mert itt van 
a szárazföldi parancsnokság és az 
összhaderőnemi műveleti központunk. 
A nemzeti szervezeteken kívül olyan 
NATO-szervezetek is itt székelnek, 
amelyek a kollektív védelem égisze 
alatt biztosítják Magyarország számá-
ra azt a biztonságot, amit a Magyar 
Honvédséggel közösen katonai szem-
pontból garantálni tudunk” – nyilat-
kozta  Ruszin-Szendi Romulusz.
Egy új Magyar Honvédséget épí-
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A kórház dolgozóit ünnepelték

„Ne sarcolják meg a fúrt kutak 
tulajdonosait!”

cSaPó raMóna

rába Henrietta

Szent György napját ünnepelték hétfőn a 
kórház dolgozói: idén is ünnepséggel köszönte 
meg a vezetés a munkatársak helytállását. A 
rendezvényen átadták a Szent György-emlék-
érmeket, valamint a kiváló kórházi dolgozó, 
ápoló és oktató elismeréseket is.

Régi hagyomány a székesfehér - 
vári kórházban a Szent György- 
napi ünnepség, melyet 1994-ben 
szerveztek meg először. Idén sem 
volt ez másképp: hétfőn délután a 
kórház vezetése ünnepség kereté-
ben köszönte meg dolgozóinak a 
munkát. A rendezvényen Izbéki 
Ferenc orvosigazgató-helyettes 
értékelte a tudományos munkákat, 
amelyeket szakdolgozói és orvosi 
kategóriában lehetett beküldeni 
a Szent György-napi pályázatra: 
„Kiváló tanulmányokat olvashattunk 
a bírálóbizottság tagjaiként. Mindegyik 
tudományos igényű munka!” – mond-
ta el lapunknak Izbéki Ferenc.
Idén is átadták a Szent György- 
emlékérmeket a kórházi dolgo-

Országos kampányt indított a Mi Hazánk Moz-
galom: a fenti követeléssel aláírást gyűjtenek 
a párt aktivistái.

Több mint hatvan helyszínen, 
köztük Székesfehérváron is 
önkéntesek segítségével gyűjti az 
aláírásokat a Mi Hazánk. A párt 
fel szeretné hívni a figyelmet, hogy 
milyen veszélyeket rejt a fúrt ku-
tak regisztrációs kötelezettsége. 
„A nyugat-európai példákra hívjuk fel 
a figyelmet. Belgiumban ugyanez tör-
tént: 2017-ben elindult a regisztráció, 
és mára nagyon komoly adóterhekkel 
sújtják a kutakat. Mindenféle vízfel-
használást nagyon komoly adóterhek-
kel sújtanak” – mondta el Szakács 
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Árpád, Dúró Dóra elnökhelyettes 
tanácsadója.
Árgyelán János, a Mi Hazánk 
Fejér vármegyei elnöke szerint 
Székesfehérváron azt hihetnék 
a lakók, hogy nem érinti őket ez 
a téma: „Ha belegondolunk abba, 
hogy várható az, hogy minden kutat 
megadóztatnak, akkor ez mindenkit 
fog érinteni, hiszen az áremelést azt 
minden árucikkben, amely víz felhasz-
nálásával készül, meg fogjuk érezni. 
Ezért vagyunk itt, ezért gyűjti a Mi 
Hazánk Mozgalom az aláírásokat” – 
hangsúlyozta Árgyelán János, aki 
hozzátette: nem szeretnék, ha egy 
olyan folyamat indulna el, amely 
Nyugat-Európában látható, hogy 
igen magas áremelésekhez vezetett 
a kutak megadóztatása.

zóknak. Kárpáti Róbert osztály-
vezető főorvos mellett emlékérmet 
vehetett át Sinkó Ottó, a Videoton 
Holding Zrt. vezérigazgatója, 
Óvári Attila főorvos, Fritz Mária 
osztályvezető főnővér, Medve 
Erika műtős szakasszisztens, vala-
mint Horváth József karbantartó. 
Kilencen részesültek továbbá 
Kiváló Kórházi Dolgozó, hárman 
Kiváló Ápoló, egy fő Kiváló Oktató 
elismerésben, főigazgatói dicsére-
tet pedig négyen kaptak.

tenek, ami egy korszerű, modern 
haderő lesz – hangsúlyozta a 
Honvéd Vezérkar főnöke, aki a 
háttérbeszélgetésen a honvéd-
ség megváltozott szerepéről és 

a közép-dunántúli régióközpont 
katonai jelentőségéről is szólt.
Az altábornagy kiemelte, hogy 
Magyarország elkötelezett tagja az 
Észak-atlanti Szerződés Szerveze-
tének, és a kollektív védelem mel-
lett tette le a voksát. A haderőfej-
lesztés pedig már az orosz-ukrán 
háború kirobbanását megelőzően 
napirendre került. Ruszin-Szendi 

Romulusz szerint Magyarország 
egy eszközeiben modernné váló, 
csúcstechnológiát alkalmazó, a 
változó világ kihívásainak meg-
felelő, ütőképes, a társadalommal 
folyamatos, kétoldalú kommuniká-
ciót folytató, hazafias katonákból 
álló hadsereget épít. 
Székesfehérváron komplex együtt-
működés alakult ki a Magyar 
Honvédséggel. A város számára 
kiemelt feladat egy támogató 
közeg megteremtése, aminek az 
infrastrukturális fejlesztések is ré-
szét képezik: „Az oktatási tevékeny-
séget szerettük volna azzal támogatni, 
hogy a Sörház téri kollégium épületét 
átadjuk a honvédség számára. A jogi 
eljárás lezárásával ez az ingatlan már 
a Magyar Állam tulajdona, amit a 
Magyar Honvédség használhat” – 
mondta el kérdésünkre Cser-Pal-
kovics András.
A polgármester bízik benne, hogy 
nemcsak a városi laktanyakomple-
xum, hanem a Tiszti Klub épüle-
tének felújítására is sor kerül. A 
találkozón elhangzott az is, hogy 
Székesfehérváron – párhuzamosan 
a börgöndi repülőtér fejlesztésével 
– felsőfokú szintre emelkedhet a 
drón- és a pilótaképzés.
Az innováció vonatkozásában jó 
partner lehet az Óbudai Egyetem 
is. Mindez vonzó pályaív lehet a 
fiatalok számára. A legfontosabb, 
hogy a katonaság és a civil társada-
lom között meglegyen a bizalom – 
tette hozzá Cser-Palkovics András, 
hiszen a katonáknak köszönhető, 
hogy biztonságban élhetünk: 
„Fehérvár a történelme során mindig 
katonaváros volt, és jelenleg is 
katona városnak számít. Ez a jövőben 
sem változik!” 
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Az Aranybulla napja

Székesfehérvár városa nevében Cser-Pal-
kovics András polgármester és Róth Péter 
alpolgármester emlékezett az évfordulóra

látrányi Viktória

Az Országgyűlés a tavalyi évben törvényt 
alkotott arról, hogy április huszonnegyedikét 
az Aranybulla napjává nyilvánítja. A jogsza-
bály 2022 decemberében lépett hatályba, 
így a magyar nemzet szellemi örökségének 
részét képező dokumentum kihirdetését az 
idei esztendőtől kezdve minden év áprilisában 
országosan megünnepelhetjük. Székesfehér-
váron különösen fontos ez a nap, hiszen itt 
hirdette ki II. András az Aranybullát.

Székesfehérvár mindig is fontosnak 
tartotta, hogy a történeti alkotmány 
részét képező Aranybulláról meg-
emlékezzen. Az elmúlt évszázadban 
erre több alkalommal is sor került. 
Teiszler Évát, a Szent István Király 
Múzeum történészét kérdeztük a 
múlt fontos mozzanatairól: „1922-
ben, a privilégium kibocsátásának 
hétszázadik évfordulóján országos 
ünnepélyt rendeztek, melynek során 
felállították az ország első Aranybulla- 
emlékművét ott, ahol az a hagyomány 
szerint megszületett: a Csúcsos-hegyen. 
Akkoriban az ország vezető történészei 
mellett a trianoni határokon kívülre és 
belülre kényszerített magyarság egyön-
tetűen kezdeményezte az évforduló 
hivatalos emlékévvé nyilvánítását és az 
Aranybulla emléknapjának megülését, 
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Fórum a teljes életért
Vakler lajoS

Szemléletformáló nyílt programot rendezett 
szerdán a vakvezető kutyák világnapja alkal-
mából a Látássérültek Regionális Közhasznú 
Egyesülete.

Németh Éva, a vendéglátó LÁRKE 
elnöke fontosnak tartja, hogy a 
hasonló fórumokon látássérült 
társaik megismerhessék azokat 
az eszközöket, amelyek segítik 
életüket a mindennapokban: „Mi, 
látássérültek ugyanazokon a prob-
lémákon, élethelyzeteken próbáljuk 
túltenni magunkat, mint látó társaink. 
Igazából azonban másként éljük meg 
a napjainkat. Fehér bottal, vakvezető 
kutyával közlekedünk, aki nemcsak 
egy eszköz, hanem társ a mindennapi 

A vakvezető kutya társ a mindennapokban
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mivel ebben – miként Szent István 
örökségében is – az összetartozás és az 
alkotmányos jogok érvényesülésének 
jelképét látták. Ezek a kellőképpen össze 
nem fogott indítványok akkoriban nem 
vezettek eredményre.”
Teiszler Éva hozzátette, hogy a 
város mellett a jelenlegi Szent 
István Király Múzeum jogelődje, a 
székesfehérvári múzeumegyesület 
is kivette részét az 1922-es jubileu-
mi ünnepből: „Az egyesület Philipp 
Istvánnal, a ciszter gimnázium akkori 
rajztanárával a hétszázadik évfor-
dulóra emlékérmet terveztetett, amit 
bronzveretek formájában értékesített. 
Az érméket Marosi Arnold egykori 
múzeumigazgatónál, illetve a Magyar 
Numizmatikai Társulatnál lehetett 
megrendelni.” 

Mikor adták ki az Arany
bullát?

A történelmi tényekkel kapcsolat-
ban arról is beszélt a szakember, 
hogy a II. András király nevéhez 
köthető 1222. évi oklevél írásba 
foglalásának pontos időpontját 
nem ismerjük: „Az Aranybulla is 
azon középkori írott forrásaink közé 
tartozik, melyek dátumsora csak év-
számot és kiegészítő évjelölésként az 
úgynevezett annus regnit tartalmazza. 
Ebből a két adatból mindössze olyan 
vitathatatlan következtetésre lehet 
jutni, hogy a privilégiumot II. András 
1222 tavaszán bocsátotta ki. További 
támpontot az oklevél későbbi, hiteles 
átiratai sem adnak az eredeti keletke-
zési időre vonatkozóan” – mondta el 
lapunknak Teiszler Éva.
A 19. század óta többen is megkí-
sérelték a kiadás pontos dátumát 
meghatározni. Az elsők között a 
neves történész, Karácsonyi János, 
akinek 1899-ben közzétett vélemé-
nye terjedt el és honosodott meg 
a történeti köztudatban. E szerint 
a bulla keletkezése Szent György 
napjához, vagyis április huszon-
negyedikéhez köthető. 
„A Karácsonyiénál meggyőzőbb 
érvelés vagy az ő álláspontját cáfolni 
képes eredmény azóta sem született. 
A szakma elfogadja ezt a dátumot, 
fenntartva annak lehetőségét, hogy az 
Aranybulla vagy ezen a napon, illetve 
a környékén született meg, vagy az 
1222 májusát megelőző valamely má-
sik napon” – emelte ki Teiszler Éva.
S bár lehetséges, hogy az Aranybulla 
kiállításának konkrét napját soha 
nem tudjuk meg, erre mégis nagy 
igény mutatkozik mind a szakma, 
mind a társadalom részéről. Jól 
tükrözi ezt az is, hogy egy évszáza-
da, az Aranybulla kihirdetésének 
hétszázadik évfordulóján a trianoni 
határokon innenre és túlra szorult 
magyarság kifejezte kívánságát az 
Aranybulla emléknapjának megün-
neplésére, és az 1922-es esztendő 
hivatalos emlékévvé nyilvánítására. 
Hivatalos emlékévet akkor azonban 
még nem hirdettek, és nem jelölték 

ki az Aranybulla kifejezett emléknap-
ját sem, erre csak a nyolcszázadik 
évforduló kapcsán kerülhetett sor.

Az Aranybulla emlékezete

Már régóta országszerte megmutat-
kozó igény volt az Aranybulla kihir-
detésének és jelentőségének emléke-
zetére. 1901-ben került az Országház 
főrendi házának üléstermébe Jantyik 
Mátyás Az Aranybulla kihirdetése 
címet viselő festménye. 1912-ben 
helyezték el Senyei Károly szobrász-
művész alkotását az Ezredéves 
emlékmű királysorán, a mai Hősök 
terén, Budapesten, amely II. András 
alakját mintegy attribútumként az 
Aranybullával együtt ábrázolja. 
Ezt követően kifejezetten Székesfe-
hérvár került a középpontba. 1922. 
november 19-én a nagy jelentőségű 
dokumentum kiadásának helyén 
avatták fel az első Aranybulla-em-
lékművet, és nagyszabású országos 
ünnep keretében emlékeztek meg a 
nevezetes eseményről. A Csúcsos- 
hegynek nevezett magaslatra ekkor 
a neves székesfehérvári kőfaragó 
dinasztiából származó ifj. Hav-
ranek Lajos szobrász által készített 
obeliszket helyezték el.
Az 1938-as Szent István-emlékév 
során festették a fehérvári Vá-
rosháza Dísztermének falára az 
Aranybulla egyes rendelkezéseit, 
amit a mai napig láthatnak a láto-
gatók az Aranybulla kihirdetéséről 
szóló, Kontuly Béla által készített 
secco mellett. 
Az első Aranybulla-emlékművet 
1950-ben elbontották, és 1970-ben 
egy T34-es, csövével a város felé 
néző szovjet tankot állítottak a 
helyére. A tankot 1990-ben eltávo-
lították. A város megemlékezett a 
hétszázötvenedik évfordulóról is, 
ekkor készült el Rétfalvy Sándor 
szobrászművész mészkőből faragott 
emlékműve, amit eredetileg a Budai 
úti református templom telkén he-
lyeztek el. Ez került aztán a Csúcsos- 
hegyre, és napjainkban is ott látha-
tó. A tavalyi évben az emlékhelyet 
felújították.

életünkben. Beszélő eszközökkel old-
juk meg a nehézségeket, és különböző 
speciális dolgokat használunk, melyek 
megkönnyítik az életünket. Ezeket a 
programokat, mint a mai, a társada-
lom látó részének szervezzük szem-
léletformáló céllal, illetve próbáljuk 
azokat a látássérült társainkat, akik 
nehezebben lépnek ki a komfortzóná-
jukból, arra sarkallni, hogy vegyenek 
részt a fogadóóráinkon és a klubfog-
lalkozásainkon.”
A rendezvény meghívott vendége 
ezúttal a Magyar Vakok és Gyen-
génlátók Vakvezetőkutya-kiképző 
Központjának munkatársa, Rózsa 
Kata volt, akinek előadásából az 
érdeklődők megismerhették a spe-
ciális segítők képzésének módját, 
a kutyák mindennapi szerepét.
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Kié az igaz valóság?Zenével a békéért
cSaPó raMóna

A Vörösmarty Színházban mutatják be a Bölcs 
Náthán című drámai költeményt két részben. A 
darab Szikora János rendezésében kerül színre.

Kétszáznegyven évvel ezelőtt debü-
tált darabot mutattak be a Vörös-
marty Színház színészei a csütör-
töki sajtópróbán. A Bölcs Náthánt 
Berlinben játszották először, és 
az akkor felvetett kérdések a mai 
világban is aktuálisak, ha nem még 
égetőbbek: mint a vallási intoleran-
cia, az emberség, a szívbéli jóság.
Szikora János szerint azért is aktu-

Gotthold Ephraim Lessing főművét, a Bölcs Náthánt 1783. április 14-én mutatták be először 
Berlinben

Egyházzenei koncerttel kezdődött a harmincadik Orvosmuzsikus-találkozó a székesfehérvári 
Szent István-székesegyházban pénteken. A Zenével a békéért címet viselő, háromnapos 
program további eseményein világi és könnyűzenei műveket adtak elő az ország több pontjá-
ról érkező fellépők.                                                                                                                                      F. SZ.
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Mentőfogattól a rohamkocsiigFókuszban a kórusmuzsika
cSaPó raMónaVakler lajoS

A magyar mentésügy történetével, korabeli 
mentőseszközökkel ismerkedhettek meg az 
érdeklődők múlt héten csütörtökön a Fejér 
Vármegyei Levéltár programsorozatának első 
előadásán.

Levéltári délután címmel indult 
programsorozat a Fejér Vármegyei 
Levéltárban. A résztvevők az első 
előadáson a magyar mentésügy 

Idén is Székesfehérvár adott otthont az Éneklő 
Ifjúság idei hangversenyének. A Malom utcai 
Táncházban tizenöt kórus műsorát hallgathatta 
meg a közönség.

A Magyar Kórusok, Zenekarok és 
Népzenei Együttesek Szövetsége 
és szakmai elődei már 1934 óta 
rendezik a hangversenyeket. A 
Malom utcai Táncházban általá-
nos és középiskolákból, valamint 
egyetemekről érkezett kórusok, 
kamara kórusok, énekegyüttesek 
léptek fel a szakmai grémium 

Május 17-én folytatódik a programsorozat, akkor majd a Kárpátia gőzös hajóorvosának uno-
kája, Völgyi Péterné mesél nagyapja mentőmunkájáról. A Kárpátia ért a helyszínre először a 
Titanic elsüllyedését követően, és mentette a túlélőket.Az Éneklő Ifjúság az egyik legnagyobb hagyománnyal bíró zenei rendezvény hazánkban
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ális a darab, mert a felvilágosodás 
évszázadában folyamatosan foglal-
koztatta, ám ma is foglalkoztatja 
az embereket az a kérdés, hogy a 
vallások és a különféle ideológiák 
elkülönülésébe menekülő emberek 
miért gyűlölik egymást, és miért 
akarják egymást kiirtani annak 
érdekében, hogy csak az legyen 
igaz, amiben ők hisznek vagy 
amit ők valóságnak képzelnek el. 
A rendező úgy fogalmazott, hogy 
amit játszanak, egy mese, melynek 
világa a miénktől távoli. A színház-
nak azonban kötelessége elmesél-
ni az ilyen történeteket.

történetéről hallhattak előadást. 
Gazdag történelemmel rendel-
kezik az 1887-től eltelt időszak: 
akkor alakult meg Kresz Gézának 
köszönhetően az első szervezett 
mentőintézmény, a Budapesti Ön-
kéntes Mentőegyesület – hangzott 
el az előadáson, ahol a résztvevők 
megismerkedhettek a mentősök 
korabeli eszközeivel is Debrődi 
Gábor előadásában.

előtt. Az előadások értékelésé-
nek fontos szempontja volt, hogy 
értékes kórusművek igényes 
előadásban szólaljanak meg. Azon 
kórusok számára pedig, amelyek 
nagyon színvonalas produkciót 
nyújtanak, a zsűri ajánlást ad a 
Kodály Zoltán Magyar Kórusverse-
nyen való részvételre.
A hangverseny legfontosabb célja 
ugyanakkor az, hogy a gyerekek, 
a fiatalok átéljék a közös éneklés 
felemelő érzését, és közösen dol-
gozzanak annak érdekében, hogy 
a választott dal a lehető legtisztáb-
ban szólaljon meg.



Elindult az év legnagyobb szemétszedési 
akciója. Te is részt vehetsz benne, tisztítsd meg 

a környezeted!

Felvesszük a kesztyűt!

www.szelektalok.hu
Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

2023. április 22.-28.
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Elnökségi ülés a Kajakvárban
bácSkai gergely

A Velencei-tavi Vízisport-szövetség Székes-
fehérváron, a Koronás Parkban található 
Kajakvárban tartotta évindító összejövetelét 
pénteken délután.

A szövetség az evezősök, kajako-
sok, kenusok, vitorlázók, SUP-
osok és sárkányhajósok ernyő-
szervezete, elnöke pedig Soltész Elnökségi ülés a Kajakvárban
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A       VIDEOTON DOLGOZÓKÉRT ALAPÍTVÁNY 1998. decemberben létesült az-
zal a céllal, hogy elsősorban a VIDEOTON dolgozóinak és nyugdíjasainak, másodsorban 
bármely természetes vagy jogi személyiségnek nyújtson támogatást oktatási, jóléti, sport, 
kulturális, szociális és családsegítő tevékenységében.
Az Alapítvány évről-évre bővíti támogatásainak körét, akcióit. 

Rendszeres programok, támogatások a VIDEOTON dolgozói 
és nyugdíjasai számára:

- szociális támogatások rászorultság alapján, 
- reumatológiai, szemészeti szakrendelés, fizikoterápiás kezelés a székesfehérvári 
   orvosi rendelőben, 
- betegségmegelőző, egészségmegőrző szűrőprogramok a Videotonban működő Alba 

Szűrőközpontban, 
- egészségmegőrző tornák a VOK-ban,
- gyermektáborok szervezése, támogatása,
- felnőtt üdültetés támogatása,
- iskolakezdési támogatás, 
- felnőtt képzések támogatása,  
- kétévente nyugdíjas találkozók szervezése Székesfehérváron, 
- sportrendezvények szervezése, támogatása,
- Mikulás napi program kisgyermekesek részére,
- székesfehérvári kulturális- és egészségügyi intézmények, egyéb szervezetek és  

programok támogatása,
- katasztrófa áldozatainak segítése.

Alapítványunk várja más cégek támogatását is, hogy adományozóink dolgozóit is bevon-
hassuk a VIDEOTON dolgozók és nyugdíjasok számára biztosított programokba.  

Kérjük, keressék meg az Alapítványt, legyenek segítségünkre közérdekű ötleteikkel, javas-
lataikkal (e-mail címünk: vda@vda.videoton.hu, tel:22/533-450).

Kérjük, támogassa céljainkat és személyi jövedelemadója 1%-ának felajánlásával segítse az 
Alapítvány munkáját és kövesse figyelemmel céljaink megvalósítását.

ADÓSZÁMUNK: 18489286-1-07

VIDEOTON DOLGOZÓKÉRT ALAPÍTVÁNY
Kuratóriuma

Tisztelt Munkatársaink, Tisztelt Székesfehérváriak!

   PÁLYÁZATI  KIÍRÁS 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló he-
lyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 48/2010. (XII. 14.) önkormányzati rendelet alapján, Székesfehérvár Megyei Jogú Vá-
ros Önkormányzat Közgyűlésének döntése értelmében, nyilvános pályázatot hirdet az alábbi, kizárólagos tulajdonában álló, 
Székesfehérvár Zichy liget 6. szám alatt található lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek együttes értékesítésére:

Cím
Székesfehérvár

Jelleg
(Inytv.szerint)

Helyrajzi szám
(Székesfehérvár)

Terület
 (m2)

Megjegyzés Forgalmi érték 
Minimális eladási ár

Zichy liget 6. 
fsz. 2.,4.,5., 
I. em. 1-7.

8 lakás, 
2 nem lakás 

céljára szolgáló 
helyiség 

30/B/2,  30/B/4, 30/B/5,  
30/B/6,  30/B/7, 30/B/8, 

30/B/9, 30/B/10, 30/B/11, 
30/B/12

397
8 db az ingatlan-nyilvántartásban „lakás” megjelöléssel nyilván-

tartott ingatlan + 2 db nem lakás céljára szolgáló „tároló” helyiség 
együttes értékesítése. 

134.400.000,-

További részletek:  https://www.szekesfehervar.hu/ingatlan-palyazatok
Székesfehérvár, 2023. március 30.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében és megbízásából: Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

Miklós államtitkár, aki jelen is volt 
az elnökségi ülésen.
A Vitálsport Egyesület vezetője, 
Szipola Antal elmondta, hogy a 
gyerekek edzéseit Fidel László 
olimpiai ezüstérmes, ötszörös 
világbajnok kajakos és Gyurisán 
Zsolt világbajnoki ezüstérmes 
kajakos vezeti.
Jó ideig a VVSI végezte a fehér-
vári gyerekek vízisportokra való 
oktatását, ami ma már Fehérváron, 
a városban is elérhető. Aki pedig 

komolyabban szeretne foglalkozni 
a sporttal, az a Velencei-tónál ha-
marosan elkészülő létesítményben, 
a Kovács Katalin nevével fémjel-
zett egyesületben folytathatja, ahol 
profi körülmények között készül-
hetnek majd a versenyekre.
Gyerekeket folyamatosan várnak 
a Kajakvárba, hiszen sokan van-
nak úgy, hogy csak belekóstolnak 
az evezésbe, majd kipróbálnak 
másféle sportokat is – mondta 
Szipola Antal.



Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

Adómentességet biztosítunk 
a 30 év alatti, gyermeket vállaló 

magyar anyáknak

A gyermeket vállaló, 30 év alatti anyáknak már nem kell személyi jöve-
delemadót fizetniük. Ők nemcsak az új szja-mentességre, hanem szá-
mos más családtámogatásra is jogosultak, például a családi adóked-
vezményre, a babaváró támogatásra és a gyermekgondozási díjra is.  
Az szja-mentesség a csed, a gyed és a diplomás gyed összegére is vonat-
kozik, így ezeket az ellátásokat is magasabb összegben kaphatják kéz-
hez a fiatal anyák.

MK_Tavaszi_Sajtokommunikacio_Csalad_216x288_0404.indd   1 04/04/2023   18:24:09
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Tűzoltó leszel s katona!

A tűzoltóautó örök slágerAzt is ki lehetett próbálni, mennyit látni egy füsttel telített helyiségben

A kutyás bemutató során a rendőrök megmutatták, hogy nem érdemes elfutni igazoltatás során
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Ahol az ember visszaad a 
természetnek

Rendőrök, tűzoltók és lelkes gyerekek

A központ komoly eszközparkkal rendelkezik, és sikerült tartalommal megtölteni a tereket

A gyógyítás mellett a szemléletformálásra is nagy hangsúlyt fektetnek az elhivatott szak-
emberekAmelyik madár képes az önálló életre, gyógyulás után visszaengedik a természetbe

PaPP brigitta

PaPP brigitta

Nyílt nappal ünnepelte egyéves születésnapját a Sóstó Vadvédelmi Központ. A múlt vasárnapi 
egész napos rendezvényen bemutatókkal, izgalmas előadással, játékos feladatokkal és szakveze-
téssel is várták a látogatókat.

Közös rendőr- és tűzoltónapi rendezvényt tartott a Fejér Vármegyei Rendőr-főkapitányság és 
a Fejér Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság a Bregyó közi táborban. Lovas, kutyás és 
motoros rendőrök, közlekedésrendészet és balesetmegelőzés – a rendőrség számos szakterülete 
jelent meg a napon, és a tűzoltók is a vármegye több pontjáról érkeztek.
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A Központi Statisztikai Hivatal legutóbbi adatközlése szerint Fejér vármegyében 
a foglalkoztatottak száma 2022 negyedik negyedévében 2,5 százalékkel nőtt, a 
munkanélkülieké pedig 4,4 százalékkal csökkent az előző év azonos időszakához 
képest. Előbbi növekedésének üteme meghaladta az országos értéket, utóbbi 
iránya pedig ellentétes volt az országos folyamatéval. A foglalkoztatási arány, ami 
77,6 százalékos, valamint a munkanélküliségi ráta, ami 1,8 százalékos, egyaránt 
kedvezőbb volt a hazai átlagnál, az egyik legkedvezőbbnek számított a főváros és a 
vármegyék körében. 
2022 decemberében vármegyénkben 7 181 álláskeresőt tartottak nyilván, ebből 
301 pályakezdő, 589 pedig huszonöt éven aluli volt. A bejelentett betöltetlen 
álláshelyek száma 2 217 volt ebben az időszakban.

Kos 3. 21. – 4. 20.

Anyagi fellendülésre számíthatsz: sokkal jobban átgondolod a 
pénzügyeidet, és nem költekezel fölöslegesen. Egy titkos szerelmi 
kapcsolat lehetőségével is számolnod kell!
 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

A karriered és a népszerűséged ezen a héten a magasba 
szökkenhet. Úgy tűnik, nemcsak a munkában leszel sikeres, de 
az érzelmi életben is. Szerelem is szövődhet, egy közeli ismerős 
rabolhatja el a szívedet. 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Döntéshelyzet előtt állsz! Muszáj tiszta lapokkal játszanod, bár 
igazság szerint nehezedre is esne másképp. Lehetséges, hogy a régi 
és egy új szerelem között kell döntened. A tisztázó, őszinte beszélge
tések sokat segítenek! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Szívesen kötsz új ismeretségeket. Remek a rábeszélőképességed, s 
ha van valamilyen üzleti ötleted, a többiek egyetértenek veled. A 
társasági életed nagyon színes lesz a héten, sőt a levegőben ott van a 
szerelem lehetősége is!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Figyelj az álmaidra, mert lehet, hogy iránymutatást kapsz! 
Tisztán érezheted a dolgok értelmét, hiszen az erős hited vezet. 
Minden energiádat beveted, hogy új ismereteket szerezhess. 
Kedveseddel kisebb kiruccanás vár rátok. 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Olyan utazáson vehetsz részt, ahol magadba szívhatod a tudást, az 
új ismereteket. Az is lehet, hogy ezen a héten vizsgázol valamiből, de 
nincs okod aggódni, sikeres lesz!
 2023. ápr. 27.–máj. 3.
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Az állásbörzéken jó esély van megtalálni 
álmaink állását

Fo
tó

: K
iss

 Lá
sz

ló

Állásajánlatok a Városgondnokságon

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • Temetési szertartások lebonyolítása
    • Elhunytak ravatalozásra történő előkészítése
    • Temetkezési helyek előkészítése, sírásás
    • Temetői zöldfelületek kezelése
A munkakör betöltésének feltétele:
    • Minimum általános iskolai végzettség
    • Jó fizikai állapot és állóképesség
    • Ápolt, rendezett megjelenés

Székesfehérvár Városgondnoksága felvételt hirdet az alábbi 
munkakörre:

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
      (teherautóval is)
    • idényjellegű kertészeti munkák ellátása (gyomtalanítás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás,  
       metszés, stb.)
    • kaszálógép használata
A munkakör betöltésének feltétele:
   • legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
    • B és C kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány
    • GKI vizsga
    • PÁV vizsga

Parkfenntartó (nehézgépkezelő)

Parkfenntartó (nehézgépkezelő) - JCB és Komatsu munkagépek kezelésére -

Kegyeleti munkatárs

Munkavégzés helye: Székesfehérvár

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre (teherautóval is)
    • idényjellegű kertészeti munkák ellátása (gyomtalanítás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás,  
       metszés, stb.)
    • kaszálógép használata
A munkakör betöltésének feltétele:
    • legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
    • B kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány (JCB és Komatsu munkagépek kezeléséhez)

Amit kínálunk:
    • határozatlan idejű munkaviszony
    • hosszú távú, stabil munkahely
    • béren kívüli juttatások
    • fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen lehet

A XOMOX Magyarország Kft. több mint 25 éve gyárt olyan ipari sze-
relvényeket, melyek egyedi szakértelmüknek köszönhetően megfelel-
nek a vegyipari, gyógyszeripari és energetikai alkalmazások legmaga-
sabb minőségügyi követelményeinek. A székesfehérvári gyár 2001-ben 
vált a CRANE vállalatcsoport részévé. Fő termékeik a Magyarországon 
egyedülálló technológián alapuló teflon bevonatos gömbcsapok, kúpos 
csapok, pillangószelepek, visszacsapó szelepek, valamint PTFE 
perselyes kúpos csapok. Beszállítói a nagy magyar olaj, energetikai és 
vegyipari szereplőknek is.

A XOMOX 160 főt foglalkoztat székesfehérvári egységében, ahol 
családias hangulatban 2 illetve 3 műszakos munkarendben zajlik a 
termelés. 

A folyamatosan fejlődő üzemben náluk fejlesztett új termékek gyártását 
kezdték meg az elmúlt egy évben. 
A növekedés itt nem áll meg, új festőüzem építése kezdődik meg ha-
marosan, valamint a CNC forgácsoló géppark is megújul a nyár során. 

A bővülés miatt az alábbi pozíciókba keresik leendő munkatársaikat:

        • CNC esztergályos
        • szerelő
        • műanyagüzemi gépkezelő 
        • gyártástámogató mérnök
        • könyvelő
        • HR generalista

®

A jelentkezéseket a 22/513-160-as telefonszámon, illetve a hr-hungary@cranecpe.com 
e-mail címen várják, vagy találkozz velük személyesen, 2023.április 28-án 

az Alba Regia Állásbörzén, a MOL Aréna Sóstóban.

TETŐDOKTOR 
Régi, hajlott tetők javítása, cseréje, 

beázás elhárítása, bádogozás, 
Lindab tető, új tető cserepezése, 

kisebb javítások,
 S.O.S munkák!

0630/622-5805 ; 0620/492-4619

Állásbörze Fehérváron
Szeretne jobb állást, több fizetést? Munkahe-
lyet váltana, vagy csak érdeklik a lehetőségek?

Az Alba Regia Állásbörzén 
személyesen találkozhatnak az 
érdeklődők jó nevű cégek képvise-
lőivel, és válogathatnak több száz 
állásajánlat közül. Várják azokat, 
akik aktívan állást keresnek, mun-

kahelyváltáson gondolkoznak, 
több fizetést szeretnének. Azok is 
találhatnak jó ajánlatot, akik nem 
keresnek aktívan állást, de érdekli 
őket, hogy máshol milyen lehető-

ségek vannak, vagy ha csak új im-
pulzusokra, új kihívásra vágynak, 
esetleg elveszítették munkájukat, 
vagy pályakezdők és első munka-
helyet, illetve gyakornoki helyet 

keresnek.
Az Alba Regia Állásbörze a Mol 
Aréna Sóstóban április 28-án 9 
órától 16.30-ig tart. A részvétel 
ingyenes, ugyanakkor regisztráció-
hoz kötött. További információ 
az albaregiaallasborze.hu oldalon 
olvasható!
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Sok energiád van, és fegyelmezetten végzed a rád bízott feladatokat. 
Nagy örömet találsz a munkában, sőt még többet is vállalhatsz belőle. 
A párod kevesli az együtt töltött időt – meg kell teremtened a karrier 
és a magánélet egyensúlyát!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Bár benned mindig nagy a vágy a kalandra, most mégis az 
ellenkezője igaz rád: semmire sem vágysz jobban, mint hogy a 
családdal töltsd az időt. Harmónia uralkodik az otthonodban.
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Remek az anyagi helyzeted, sőt több is befolyik, mint amennyire 
számítottál. Csakhogy a költekezési kedved is növekszik, hajlamos 
vagy meggondolatlanul szórni a pénzt!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Ha rendezett kapcsolatban élsz, akkor a mostani remek időszak, hogy 
megéljétek a teljes harmóniát. Ha még keresed a párodat, új szerelem 
beköszöntére számíthatsz, és az új kapcsolatból tartós elköteleződés 
is kialakulhat!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Közel tudsz kerülni másokhoz, és meg tudod nyitni a lelkedet 
előttük. Képes vagy őszintén beszélni bármiről, ami érzelmileg 
foglalkoztat. A hét önismereti szempontból különösen hasznos
nak ígérkezik!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Igazán izgalmas hét vár rád! Rengeteg az energiád, bármit meg
valósíthatsz, amit szeretnél. Szakmai sikerekben is részed lehet, de a 
magánéletről se feledkezz meg!
   

Ismét változik a forgalmi rend a 
Budai úton

Életveszélyessé vált a kerítés, le kellett 
bontani

Az Alba Aréna építése és a kapcsolódó 
úthálózat-fejlesztés részeként a Budai úton 
folytatódnak a burkolatfelújítási munkák. 

Az épülő csarnok közúti kap-
csolatainak kivitelezése során 
folyamatosan átalakítják a Budai 
út és a Nagyszombati út keresz-
teződését. Május másodikáig a 
csomópontban a középszigetek 
bontása miatt a Budai út belső 
sávjait lezárják. A balra kanya-
rodás a sávok átrendezésével 
azonban biztosított marad, így a 
Budai útról a Nagyszombati útra 
és a Nagyszombatiról a Budaira is 
lehet majd kanyarodni. 
Május másodikától, keddtől 
megkezdődik a burkolat marása a 
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Állásajánlatok a Városgondnokságon

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • kaszálógép használata
    • munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre (teherautóval)
    • idényjellegű munkák ellátása
A munkakör betöltésének feltétele:
    • C kategóriás jogosítvány
    • befejezett 8 általános
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség

Székesfehérvár Városgondnoksága felvételt hirdet az alábbi 
munkakörökre:

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • kisteher-gépjárművel történő hulladékgyűjtés
    • zsákcsere a közterületi kukákban
    • buszváróperonok tisztántartása
    • köztemetők területéről hulladék elszállítása
    • illegális hulladéklerakások felszámolása
    • a fenti feladatok ellátása munkavezetői utasítás és járatterv alapján
A munkakör betöltésének feltétele:
    • B kategóriás jogosítvány
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség
    • esetenként hétvégi munkavégzés vállalása

Köztisztasági munkatárs (sofőr)

Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó

Csapadékvíz-, csatornahálózat fenntartó (nehézgépkezelő)

Munkavégzés helye: Székesfehérvár

A leendő munkatárs fő feladatai:
    • csapadék csatornáknál idény jellegű munkák elvégzése (kaszálás, zöldhulladék- és lomb összegyűjtése)
A munkakör betöltésének feltétele:
    • megbízhatóság
    • önálló munkavégzésre való képesség
    • csapatmunkára való képesség
    • előny: B kategóriás jogosítvány
    • nehézgépkezelői jogosítvány (JCB és Komatsu munkagépek kezeléséhez)

Amit kínálunk:
    • határozatlan idejű munkaviszony
    • hosszú távú, stabil munkahely
    • béren kívüli juttatások
    • fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen lehet

Poprádi utcától a kisfaludi lehaj-
tóig. Ekkor – a munkavégzéssel 
folyamatosan haladva – forgalmi 
sávonként történik a zárás, a ki-
helyezett jelzéseknek megfelelően 
egy-egy sávon lehet majd haladni, 
és a kanyarodás is biztosítva lesz.
Az átépítés ideje alatt továbbra is 
érvényben van a Budapest–
Balaton kerékpárút Budai út menti 
szakaszán a kerékpáros forgalom 
ideiglenes elterelése. 

Rusztikus alap és zöldsövény a 
Lövölde utcában

A veszélyessé vált kerítés felújítási munkála-
tait a múlt héten kezdte meg Székesfehérvár 
Városgondnoksága.

A járókelők és a Lövölde utca 26-
28. számú társasházban élők vé-
delme érdekében vált szükségessé 
a házak előtti kerítés bontása. A 
több mint százéves, közterüle-
ten álló építmény állaga nagyon 
leromlott az elmúlt időszakban. 
A kormányhivatal felszólította 
Székesfehérvár önkormányzatát, 
hogy szüntesse meg a veszélyes 
állapotot.
A városrész képviselője és a város-
gondnok közös fórumot tartottak, 
melyen az érintett házban élők 
közel nyolcvan százaléka részt is 
vett. Itt a szakemberek felvázolták 
lehetőségeket – a biztonságos gya-
logosközlekedést és az esztétikát 
szem előtt tartva. Ezeket egyeztet-
ve a lakossági igényekkel, megál-
lapodtak egy mindenki által elfo-
gadott kivitelezésben – ismertette 
az előzményeket Molnár Tamás. 
Hozzátette, hogy a megkezdődött 
beruházás során lábazatig bontot-

ták le a kerítést, mely rusztikus 
formát kap, majd a társasházak 
udvara felől gyorsan növő babér-
meggysövényt telepítenek. Az 
önkormányzati képviselő mellett 
a helyszínen a két társasház közös 
képviselője, Borbély Hajnalka és 
Czékmán Károlyné is jelen volt, 
megerősítve az előzetes egyezteté-
sek során végigvett lehetőségeket 
és a választott megoldást.



A várost átszelő, több ezer sportolót és 
rajongót összefogó felvonulással indul az idei, 
tizenkettedik Sportmajális a Petőfi-szobortól, a 
felvonulást pedig bemutatók és edzések követik 
a Bregyó közi Regionális Atlétikai Központban, 
ahol a profik és a kezdő mozgolódni vágyók 
együtt edzhetnek.

A Székesfehérvári Közösségi és 
Kulturális Központ felhívására ötven 
egyesület jelentkezett, a várost átszelő 
felvonuláson pedig több mint kétezer 
sportoló vesz részt, így ismét népes és 
színes tömeget láthatnak a nézelődők 
május elsején, hétfőn.
A sportegyesületek reggel fél kilenc-
kor a Petőfi-szobornál találkoznak, 
ahol a polgármesteri köszöntőt köve-
tően adják át a Székesfehérvár Sport-
jáért díjakat. A díjátadó után induló 
menet a Palotai út – Liget sor – Bregyó 
köz útvonalon a Székesfehérvári 
Ifjúsági Fúvószenekar és a Brassdance 
zenekar kíséretével halad majd.
A Sportmajálison az egyesületek 
az egész napos kitelepülés mellett 
színpadi bemutatókkal is igyekeznek 
felhívni magukra a figyelmet: 10.30-tól 
délután ötig folyamatosan váltják 
egymást a színpadon, a közönséget 
is megmozgatva. A bemutatók sora 
egyórás közös edzéssel zárul.
Lesz sorverseny, melynek néhány éve 
nagy sikere volt: általános iskolások és 
a város ismert sportolói, sztárjátékosai 

 Sport 

Sportmajális a Bregyóban Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy technikai okok miatt a

ZSÁKOS KOMPOSZT ÉRTÉKESÍTÉSE
2023. május második feléig előreláthatólag SZÜNETEL!

Ömlesztett formában továbbra is tudnak tőlünk vásárolni 
Székesfehérvár-Csala, Pénzverővölgyi Hulladékkezelő 

Központunkban, nyitvatartási időben.

Nyitvatartás:
Hétfőtől péntekig: 8 óra és 15.30 között

Szombaton: 8 óra és 11.30 között
Vasárnap: zárva.

Szíves megértésüket köszönjük!
Depónia Nonprofit Kft.

közös csapatokat alkotva vesznek 
részt a 13 órakor kezdődő játékos 
vetélkedésben.
A bemutatók mellett további progra-
moknak is helyet ad a Sportmajális: az 
extrém sportok kedvelői a 65 méteres 
Exatlon-pályán, a mászófalon és az 
eurobungee-n tehetik próbára magu-
kat, és a dartsfocival is megismerked-
hetnek. Lesz streetball, de görhoki-
csapatok is megmérkőznek egymással 
– 15 órától pedig minden érdeklődő 
kipróbálhatja ezt a sportágat.
A nagyszabású programon a Székes-
fehérvárra települt NATO-alakulatok 
közül bemutatkozik a Közép-európai 
Többnemzeti Hadosztály-parancs-
nokság is.

A fehérvári Sportmajális részletes 
programja a www.fehervariprog-
ram.hu/sportmajalis-2023 oldalon 
olvasható.

Több gyűjtőpont lesz, mint tavaly
Indul a társasházi lomtalanítás

PaPP Brigitta

A társasházi lomtalanítás Székesfehérváron 
június huszonkilencedikéig tart. Az időpontot 
a közös képviselő egyezteti a Depóniával.

A Depónia Nonprofit Kft. 2022-
ben változtatta meg a társasházi 
lomtalanítás rendjét, így az egyes 
társasházakhoz előre meghatározott 
időpontban érkezik a szolgáltató 
hulladékgyűjtő autója, és a lakók itt 
adhatják le a lomot.
Székesfehérváron az idén június hu-
szonkilencedikéig tart a társasházi 
lomtalanítás. A Depóniával továbbra 
is a közös képviselők egyeztethetik a 
lomtalanítás időpontját.
Az elmúlt év tapasztalatai, valamint 
a visszajelzések és igények alapján 
az idei évtől több gyűjtőpontot jelöl 
ki a szolgáltató.
A lomtalanítás során átvételre kerülő 
lomok köre nem változott. A Depó-
nia átvesz minden olyan hulladékot, 
amely a közszolgáltatás keretében 
rendszeresített gyűjtőedény méreteit 
meghaladja, például bútorokat, gye-
rekjátékokat, zsákolt ruhákat.

Nem kerül átvételre:

  • Elbontott gépjármű-karosszé-   
    ria, gépjármű-alkatrészek
  • Építésből-bontásból származó   

A lomtalanítás igénybevételének jogosságát ellenőrizni fogják

További kérdés esetén az alábbi 
elérhetőségeken kaphatunk részletes 
tájékoztatást:
Személyesen: Depónia Nonprofit Kft. 
Ügyfélszolgálati Iroda, 8000 Székes-
fehérvár, Sörház tér 3.
Ügyfélfogadási idő: 
Hétfő: 13-tól 16 óráig,
Kedd: zárva,
Szerda: 7-től 19 óráig,
Csütörtök: 8-tól 12 óráig,
Péntek: zárva.
Telefonon: a 22 507 419-es szám 
4-es mellékén.
Ügyfélfogadási időben:
Hétfőtől-csütörtökig: 8 és 15 óra 
között,
Pénteken: 8 és 13 óra között.

   hulladék (pl.: nyílászáró, ablak-   
   üveg, padlószőnyeg, műpadló,  
   mosdó- és wc-kagyló, csempe,  
   stb.)
 • Veszélyes hulladék (olaj, festék,  
   akkumulátor, gyógyszer, permet- 
   szer, képcsöves tv, hűtő-
   szekrény, stb.)
 • Elektronikai hulladék
 • Ágnyesedék, szőlővessző, zöld 
   hulladék
 • Személy- és teherautók, trakto- 
   rok gumiabroncsa
 • Települési vegyes (kommunális)  
   hulladék
 • Csomagolási karton-, papír- és  
   műanyag hulladék
 • Üveghulladék

 • Kézi erővel nem rakodható túl- 
   súlyos vagy túlméretes hulladék

Lakcímkártya továbbra is kell!

A lomot tilos a hulladékgyűjtő 
edényekhez vagy bármely más 
közterületre helyezni. A lomtalaní-
tás igénybevételének jogosságát a 
Depónia Nonprofit Kft. munkatársai 
ellenőrizni fogják, ezért kérik, hogy 
lakcímkártyát a lomok leadásakor 
mindenki vigyen magával. Csak a 
jelzett időpontban átadott lom kerül 
elszállításra. Az esetlegesen közterü-
leten hagyott lom elszállításáért már 
a lakóközösségnek kell fizetnie.
A családi házas övezetekben nem 

változik a lomtalanítás menete, azaz 
a lomtalanítás a hulladékszállítási 
díjat megfizető és tartozással nem 
rendelkező ingatlanhasználó által a 
Depóniával előre egyeztetett napon 
évi egy alkalommal, egyedi megren-
deléssel kért, házhoz menő jelleggel 
történik.
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Idén a felvonuláson több mint kétezer 
sportoló vesz részt
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A tánc világnapja alkalmából immár második 
alkalommal rendez Fehérvári Táncünnepet a 
Székesfehérvári Táncművészek Szövetsége. Az 
egész napos program április 29-én, szombaton 
10 órakor a belvárosban kezdődik, majd a 
Köfém Művelődési Házban folytatódik.

A tánc világnapját városunkban 
először 2022-ben ünnepelték meg 

 Tánc 

Táncünnep a belvárosban és a 
Köfémen

  A Vörösmarty Rádió műsora április 29-től május 5-ig
FM 99,2  •  www.vorosmartyradio.hu • A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150

     

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk. Elérhetőségek: Telefon: Stúdió 22 311 511, Szerkesztőség: 22 516 111. SMS és Viber: 30 300 8000, facebook.com/vorosmartyradio. 

2023. 04. 30. VASÁRNAP 2023. 05. 01. HÉTFŐ 2023. 05. 02. KEDD 2023. 05. 03. SZERDA 2023. 05. 04. CSÜTÖRTÖK

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég: Korik Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Köztér
12.10		 Ebédidő	Vendég:	

Szabó	László
13.10  A bor szerintünk (12) 

Vendég: Fáncsi Viktória
14.10  Kenderzsineg – Kertészeti 

magazin Vendég: 
Németh	László

15.00  Hírek 15 órakor 
Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Irodalmi	műsor
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések – 

Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Kiss	György

2023. 05. 05. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási	lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Műsorvezető:	Kiss	
György	Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10  Internetes ügyeink Vendég: 
dr. Czenczi Anikó

09.10  Kedvencek percei 
Vendég: Paál Csaba

10.10  Párkapcsolat Vendég: 
Fejér Kata

11.10  Dojo önvédelmi és távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki Gábor

12.10		 Fehérvár	első	kézből	
Vendég: Cser-
Palkovics András 

13.10  Ügyvédi percek
14.10		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

17.10		 Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 

műsorajánló,	kalendárium,	

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	Csilla	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

09.10		 Természetesen	

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10  Ez itt az én hazám! 

Vendég:	Oláh	László

11.40		 Szabadidőben	

12.10  Csak stílusosan! Vendég: 

Pánczél Anikó

13.05  A táncdalfesztiváloktól 

napjainkig Vendég: 

Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss György 

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2023. 04. 29. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Ebédidő	Vendég:	
Szabó	László

13.10  Illemtan Vendég: 
Óber	László

14.10  Krízishelyzet
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló
18.05		 Az	én	utam	Szerkesztő:	

Palkó Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Internetes ügyeink 

Vendég: dr. Czenczi Anikó 
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
12.10		 Ebédidő	Vendég:	

Szabó	László
13.10  Vakolat Vendég: 

Puska József
14.10  Receptek az élethez 

Vendég: Rudnicai Margó
14.40  Gyógynövények világa 

Vendég:	Lencsés	Rita
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.35  Esélykör – bemutatjuk 
a	Székesfehérváron	és	
a	térségben	működő	
fogyatékosügyi 
szervezeteket Vendég: 
Magyar	László	

	 (Szent	Kristóf-ház)
17.10  Vörösmarty kocka Vendég: 

Gombaszögi Attila
18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	

Palkó Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések – 

Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével 

12.10		 Ebédidő	Vendég:	
Szabó	László

13.10  Környezetbarát 
14.10  Utazási magazin 

Vendég: Grósz Pálma
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló 
16.10  Múzeumlátogatás
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Kék jelzésen, zöld úton 

Vendég: Rendeczki Andrea, 
Maráz Anna, Bakonyi 
Balázs, Berta Gábor 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	
Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán 

09.10  Állati dolgok Vendég: 
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Társasház	Vendég:	
Egyed Attila 

12.10		 Ebédidő	Vendég:	
Szabó	László

13.10  A Városgondnokság 
műsora

13.40  Az vagy, amit megeszel! 
Vendég:	Szollár-
Kaczur Beatrix  

14.10  Az orvos válaszol 
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló 
17.10  Filmkocka Vendég: Kalmár 

Ádám és Buda Andrea
18.10		 Zöldellő	utakon	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

a városi táncosok, egyesületek 
közösségi rendezvénnyel. Idén 
pedig egész napos, több progra-
mot felölelő rendezvénysorozattal 
várják az érdeklődőket április 
29-én, szombaton.
10 órakor a belvárosban felvo-
nulással kezdődik a program. 
A résztvevők az Országalmától 

vonulnak a Hotel Magyar Király 
előtti térig, ahol látványos flash-
mob várja az érdeklődőket.
11 órától a Köfém Művelődési Ház-
ban folytatódnak a programok. 
14.30-ig táncválasztón vehetnek 
részt a kicsik és nagyok, hogy 
megtalálják a nekik leginkább tet-
sző és egyéniségükhöz illő táncot. 
15 órától kezdődik a Beszélgetés a 
táncról című program, melynek té-
mája: teljesítmény és szorgalom – 
sport- és teljesítménypszichológia. 
Az előadó Lénárt Ágota, a Magyar 
Testnevelési és Sporttudományi 
Egyetem Pszichológia és Sportpszi-
chológia Tanszékének vezetője, 

egyetemi docens.
16 órától kerekasztal-beszélgetés 
kezdődik, melyen Lénárt Ágota 
mellett szerepel Borsi Andrea 
fehérvári sportszakpszichológus, 
Rónai András, a Magyar Állami 
Operaház első magántáncosa, volt 
tornász, sportoló és Lakatos János, 
a Magyar Táncművészeti Egyetem 
moderntánctanára, volt tornász, 
sportoló. A beszélgetésbe a nézők 
is bekapcsolódhatnak.
Zárásként 18 órakor kezdődik a 
X. Fehérvári Táncfesztivál. A 21 
óráig tartó összművészeti gálán 
Székesfehérvár táncosait láthatja a 
közönség.
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Öt hét körömrágás

Fájdalom az arcokon és a lelkekben: Christensen és a Vidi nehéz helyzetben

SoMoS zoltán

Négy mérkőzés óta nem nyert a Mol Fehérvár, 
és továbbra is a veszélyes zónában áll a 
bajnoki táblázaton. Most már szinte biztos, 
hogy végig izgulni kell, nem esik-e ki a csapat 
a szezon végén.

Ha valaki tavaly ősszel a bajnoki 
sorsolásra nézett, és látta, hogy a 
28. fordulóban Fehérvár–Kecske-
mét-mérkőzést rendeznek Sóstón, 
alighanem úgy gondolta, hogy a 
bajnokesélyes játszik majd a kieső-
jelölttel. Végül is pont így történt, 
csak a szereposztás lett fordított 
ahhoz képest, ahogy a legtöbben 
várták. A második helyen álló, a 
Ferencvárost üldöző Kecskemét ér-
kezett ugyanis a kieső helytől csak 
két pontnyira található Vidihez, 
és ez a forgatókönyv egyszerűen 
nem volt benne előzetesen semmi-
féle elképzelésben. Valószínűleg 
a kecskemétiekében sem, akik 
minden elképzelést felülmúlóan 
teljesítenek, és a fehérvári mecs-
csen is igazolták, nem véletlenül 
szállítják az évtized egyik legna-
gyobb meglepetését.
A tavaly még másodosztályú csa-
pat a Vidit is egyértelműen lefociz-
ta, főleg az első félidőben. Bartosz 
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Hátrányban az első meccs után

Önuralom és feszültséglevezetés

Huszonnégy óra röplabda
SoMoS zoltán

Hazai pályán, remek hangulatban kezdte meg a 
röplabda Extraliga döntőjét a MÁV Előre-Fox-
conn, a rutinos kaposváriak ellen azonban 
három játszmában kikaptak a fehérváriak, 
ráadásul elveszítették egyik legjobbjukat is.

Régen voltak annyian meccsen a 
VOK sportcsarnokában, mint a 
röplabdadöntő első mérkőzésén. A 
szurkolók ráadásul minden támo-
gatást megadtak a fiatal fehérvári 
csapatnak, amely az első és a 
második játszma elején is előnyt 
épített ki. Sajnos ezután ugyanaz 
történt mindkét szettben: a rutino-

Üss vagy fuss! mottóval önvédelmi alapképzés indult a Székesfehérvári Szakképzési Centrum 
iskoláiban az iGenerációért Egyesület és a Cosmo Sport Fitness és Aerobic Központ támogatá-
sával. A foglalkozásokat a szervezők minden fehérvári szakképző intézménybe elviszik.   N. R. Telt ház előtt játszhattak a fehérváriak, május elsején is várják a szurkolókat!

Egy napon keresztül megállás nélkül pattogott a labda a Jáky József Technikumban a Székes-
fehérvári Diáktanács által szervezett röplabdakupán. Az ötcsapatos torna résztvevői – bár jól 
érezték magukat – nem sokat tudtak pihenni a kihívás során.                                                     F. SZ.
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Grzelak, a Fehérvár edzője szerint 
negyedóráig működött csak, amit 
gyakoroltak és elképzeltek.
A szünetben már két góllal veze-
tett a Kecskemét, és a hazaiaknak 
csak a hosszabbításban lett meg 
a szépítés, az első, kaput eltaláló 
lövésükből. Bármilyen fájó, ez a 
realitás: a támadójátékban teljesen 
veszélytelen piros-kékek ezt meg-
előző két meccsükön sem lőttek 

gólt, igaz, azokon legalább nem is 
kaptak. Az edzőváltás óta így most 
egy győzelem, három döntetlen 
és egy vereség a mérleg, ez pedig 
kilenc elvesztegetett pontot jelent. 
Úgy, hogy közben kieső helyen 
is állt a csapat, és most is csak 
két ponttal előzi a tizenegyedik 
Honvédet.
Láthatóan önbizalom, hit és 
bátorság nélkül játszik mindenki a 

Vidiben, pedig a nyáron Kölnben 
is nyerni tudó csapat játékosai biz-
tos nem felejtettek el futballozni! 
Az önbizalomhoz azonban nyerni 
kellene, és félő, hogy ebben az ör-
dögi körben telik majd a hátralévő 
öt forduló. Megjósolható, hogy 
körömrágós izgalmak közepet-
te, mert vasárnap Debrecenben 
megint nem a Vidi lesz a favorit, 
utána pedig játszik még közvetlen 
riválisai közül hárommal is. Május 
27-én, az utolsó fordulóban Vasas— 
Fehérvár-meccset rendeznek – a 
most legutolsó angyalföldiekkel 
találkozik tehát Grzelak csapata. 
Ha addig itthon a szintén „mene-
külő” Zalaegerszeg, Mezőkövesd 
duó mindkét tagját legyőzi a Vidi, 
talán nem lesz élet-halál tétje a 
szezonzárónak. De ehhez biztosan 
javulnia kell a játéknak, márpedig 
minden héten ilyen téttel pályá-
ra lépő labdarúgók esetében ez 
csak akkor lehetséges, ha többen 
igazi vezérként állnak az élre. Ez 
– miként a markáns, élvezhető és 
veszélyes támadójáték – az utóbbi 
időben teljesen hiányzott.
Öt olyan hét jön tehát, melyre tip-
pelni már kevesen mernek, de az 
biztos: a Vidinek immár a szégyen 
elkerüléséét kell küzdenie!

sabb Kaposvár előbb felzárkózott, 
majd fordított.
Legalább ennyire fájhatott a hazaiak-
nak, hogy válogatott feladójuk, Pesti 
Marcell egy rossz talajfogást követő-
en kivált a játékból. Azóta kiderült, 
hogy a sérülése miatt az egész döntő 
befejeződött számára, így nélküle 
kell megpróbálni a fordítást: a szoros 
első kettő után a harmadik játsz-
mában ugyanis már simán nyert a 
Kaposvár, ezzel 1-0-ra vezet a három 
győzelemig tartó fináléban.
Csütörtök este Kaposváron, május 
elsején délután háromkor pedig 
újra Fehérváron találkoznak a 
csapatok.
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei  
07:20  Diagnózis
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Dobri Dániel

08:25 Örökké-való 
08:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:30  Képes hírek
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Farmerzseb
13:30  E kávéházi szegleten
14:00  Képes hírek
15:50  Kriolin, turnűr, 

halcsont: A babák és 
a divat – 1. rész

17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Görög Viktória 

18:30  Próbaterem
19:00  Híradó
19:20  Sportmajális 2023
19:35  Együtt magazin 

– ismétlés
20:05 Hírek – ismétlés
20:10  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:40   Székesfehérvár 

tele élettel
21:00  Corvinus Beetető 

Vastag Csabával
22:30 Híradó – ismétlés
22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Görög Viktória 

08:30  Próbaterem
09:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:30  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:25  Csíki Versünnep
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Perczel Enikő 

18:30  Honvéd7
19:00  Híradó 
19:20 Kezdőkör 
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Paletta – ismétlés 
20:45  Kezdőkör – ismétlés
21:35  Géniuszok kézfogója
22:50 Híradó – ismétlés
23:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Perczel Enikő 

08:20 Honvéd7
08:45  Kezdőkör 
09:35  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Szent László nyomában 

Erdélyben
16:55  Napi retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek 
17:55  Balett café – Egerházi 

Attila vendége 
Török Jolán

18:40  Kolonics György, 
a sportlegenda

18:55  Napi retró – ismétlés
19:00  Híradó 
19:20  Balett café – ismétlés
20:05 Hírek – ismétlés
20:10  Kironolin, turnűr, 

halcsont: A babák és 
a divat – 2. rész

21:15  Fehérvár feltáratlan 
középkori történelme

22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

07:50  Balett café – Egerházi 

Attila vendége 

Török Jolán

08:35  Képes hírek

11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Muksó, a szaxofon 

királya

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa 

17:50  Hírek

17:55  Székesfehérvári virtuózok

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó 

19:20  Köztér

20:30  Alba Fehérvár–Körmend-

kosárlabdamérkőzés 

közvetítése felvételről

22:05  Híradó – ismétlés

22:25  Képes hírek

2023. 05. 05. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

07:50  Bajnokok városa

08:20  Köztér

09:30  Képes hírek

11:00  Bajnokok városa 

– ismétlés

11:30  Köztér – ismétlés

12:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:30  Hőlégballon-karnevál

16:00  Mits Jazz Band

16:35  Arató Antal, az 

örök könyvtáros

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó 

19:20 Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? – ismétlés

21:00  Molnár Dániel: Elszakadni 

a földtől – 1., 2.

22:30 Híradó – ismétlés

22:50  Képes hírek 

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:50  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:25  Városrészek titkai
09:30  Agrárinfó 
10:00  Együtt magazin
10:30  Fehérvári beszélgetések 
11:00  Bajnokok városa
11:30  Fehérvári beszélgetések
12:00  Paletta magazin
12:30  Napi retró
12:40 Híradó – ismétlés
13:10 Próbaterem 
13:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
14:20  Honvéd7 
14:45  Fizikai kísérletek: 

Folyadékok és gázok
15:00  Agrárinfó – ismétlés
15:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szabó Balázs

18:25  KocsiZoom
19:00  Hírek – ismétlés
19:05  Diagnózis
19:40  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:10  Táncvarázs
20:40  Arany János: Az 

eperfa alatt
21:15  Csíkország szelei
22:05 Hírek – ismétlés
22:10  Képes hírek 

00:00  Képes hírek
08:10  Kezdőkör 
09:00 Bajnokok városa
09:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  KocsiZoom
11:10  Fehérvári beszélgetések 
11:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:10  Fehérvári beszélgetések 
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér
13:20  II. Székesfehérvári 

székely bál 
13:50  KocsiZoom
14:20  Agrárinfó 
14:50  Balett café
15:35  Akik császárok 

lehettek volna
16:30  Farmerzseb
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Dobri Dániel

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20 Örökké-való – ismétlés
19:50   Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Lúdas Matyi
21:50  Bazilika 250
22:20  A hét hírei – ismétlés
22:40  Képes hírek K i e m e l t  a j á n l a t u n k :  m á j u s  1 .  1 9 : 2 0  Ö s s z e f o g l a l ó  a  S p o r t m a j á l i s r ó l


